
Zarządzenie Nr 14/2021
Wójta Gminy  Olszewo-Borki

z dnia 03 luty 2021r.

                        zmieniające zarządzenie w sprawie przygotowania stanowiska kierowania Wójta
Gminy Olszewo-Borki  w ramach systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym w
gminie Olszewo-Borki. 

  Na  podstawie   art.   33  ust.   3   i   5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990   r.  o  samorządzie

gminnym ( t. j.  Dz. U. z 2020, poz. 713  z późn. zm.), art. 20 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21

listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( t. j. Dz. U. z

2019 r., poz. 1541 z późn. zm.) § 11 ust.1 pkt 6 i ust. 2 pkt 2 i § 15 rozporządzenia Rady

Ministrów   z dnia   27   kwietnia   2004   r.   w sprawie   przygotowania   systemu   kierowania

bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. Nr 98, poz. 978) oraz Zarządzenia Nr 387 Wojewody

Mazowieckiego   z   dnia   29   października   2020r.     w   sprawie   przygotowania   stanowisk

kierowania   w   systemie   kierowania   bezpieczeństwem   narodowym   w   województwie

mazowieckim zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr 45/2015 Wójta Gminy Olszewo-Borki z dnia 30 czerwca 2015r. w sprawie

przygotowania   stanowiska   kierowania  Wójta   Gminy   Olszewo-Borki   w   ramach   systemu

kierowania   bezpieczeństwem   narodowym   w   gminie   Olszewo-Borki   wprowadza   się

następujące zmiany:

1)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

     „1. Ustalam następującą obsadę organizacyjną Stanowiska Kierowania (SK):

1) Szef SK - Wójta Gminy Olszewo-Borki;

a) Z-ca Szefa SK – Sekretarz Gminy ;

b) Grupa Kierowania i Planowania – Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego;

c) Grupa Wsparcia – Stały Dyżur;

d) Grupa Zabezpieczenia  - powoływana doraźne  zależnie od potrzeb .

2) Obsada personalna SK będzie czynna przez całą dobę i będzie funkcjonować w 

systemie dwuzmianowym;

3) Obsadę personalną SK ustali Szef SKW stosownie do przyjętej struktury 

organizacyjnej oraz ilości i sposobu realizacji nałożonych na Gminę zadań 

operacyjnych.

4) Strukturę organizacyjną Stanowiska Kierowania Wójta Gminy określa załącznik Nr 1

do zarządzenia.” 



„2. wójt wydaje polecenia wiążące kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych,

kierownikom jednostek organizacyjnych utworzonych przez gminę oraz kierownikom

jednostek organizacyjnych przydzielonych czasowo wójtowi przez stosowne organy

do ich dyspozycji,  celem realizacji   lub wsparcia przy realizacji  zadań obronnych, a

także jednostkom organizacyjnym i organizacjom społecznym mającym siedzibę na

terenie gminy, wytypowanym przez wójta do wykonywania zadań obronnych.”

„3. w przypadku, gdy organ nie ma możliwości obsadzenia wszystkich stanowisk z

jednoczesnym podtrzymaniem sprawnego działania danego organu, dopuszcza się

możliwość  włączenia  w  skład  obsady  danego  stanowiska,   pracowników  z   innych

podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych, nie obciążonych realizacją

zadań obronnych”

2) w § 6 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. W zakresie realizacji przedsięwzięć związanych z monitorowaniem, wykrywaniem,

identyfikacją,   przekazywaniem   informacji   o   ich   zaistnieniu   oraz   ostrzeganiem   i

alarmowaniem ludności, w przypadku wprowadzenia stanu nadzwyczajnego, należy

uwzględnić zasady zawarte w zarządzeniu nr 442 Wojewody Mazowieckiego z dnia

27 listopada 2020r. w sprawie organizacji  systemu wykrywania i alarmowania oraz

systemu wczesnego ostrzegania na terenie województwa mazowieckiego”.

3) § 7 otrzymuje brzmienie:

„Określony   i   utworzony   na   mocy   zarządzenia   system   kierowania   w   zakresie

dostosowania   posiadanej   dokumentacji   stanowiska   kierowania   wójta,   należy

zakończyć do dnia 31 marca 2021r.”

§ 2.

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.
 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

………………………….


